

NAMED OF THE OWNERS WEIGHT

A Government of India Undertaking





Investor Services Division, Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai – 400021. Website: www.unionbankofindia.co.in Email: investorservices@unionbankofindia.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Bank will be held on **Wednesday**, **July 29**, **2020**, inter-alia, to consider & approve opening Balance Sheet of the Amalgamated Bank as at April 1, 2020 i.e. post amalgamation of Andhra Bank and Corporation Bank into Union Bank of India. The Notice of the Board Meeting is also available on the Bank's website **www.unionbankofindia.co.in** and on the website of the stock exchanges i.e. **www.bseindia.com** and **www.nseindia.com**.

For Union Bank of India Sd/-

Place: Mumbai (Mangesh Mandrekar)
Date: July 24, 2020 Company Secretary

संडे नवभारत टाइम्स । मुंबई। 26 जुलाई 2020



NAME AND ADDRESS OF TAXABLE PARTY.

A Government of India Jodertaking





निवेशक सेक्एं प्रभाग, यूनियन बैंक भवन, 239, विधान भवन मार्ग, नरीमन पॉइंट, मुंबई- 400021. वैबसाइट www.unionbankofindia.co.in ई-मेल: investorservices@unionbankofindia.com

सूचना

सेबी (सूचीबद्धता दावित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 47 के साथ पिठत विनियमन 29 के अनुसरण में, एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि अन्य बातों के साथ दिनांक 01 अप्रैल, 2020 को समामेलित बैंक अर्थात आंध्रा बैंक और कॉर्पोरेशन बैंक के यूनियन बैंक ऑफ इंडिया में समामेलन के उपरांत प्रारंभिक तुलन पत्र पर विचार व अनुमोदन करने हेतु बुधवार, दिनांक 29 जुलाई, 2020 को बैंक के निदेशक मंडल की बैठक आयोजित की जाएगी. निदेशक मंडल के बैठक की सूचना बैंक की वैबसाइट www.unionbankofindia.co.in तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वैबसाइट www.bseindia.com एवं www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है.

कृते यूनियन बैंक ऑफ इंडिया

हस्ताक्षर/-(मंगेश मांद्रेकर) कंपनी सचिव

स्थान : मुंबई

तारीख : 24 जुलाई, 2020

ववशक्ति मुंबई, रविवार, २६ जुलै २०२०







इन्व्हेंस्टर सर्व्हिस डिव्हिजन, युनियन बैंक भवन, २३९, विधान भवन मार्ग, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१. वेबसाईट : www.unionbankofindia.co.in

झेल: investorservices@unionbankofindia.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अनुसार सूचना याद्वारे देण्यात येते की, बँकेच्या संचालक मंडळाची सभा ही एप्रिल १, २०२० रोजी म्हणजेच आंध्रा बैंक आणि कॉर्पोरेशन बैंक यांचे युनियन बैंक ऑफ इंडिया मध्ये एकत्रिकरण या एकत्रित बँकेच्या प्रारंभीची ताळे बंद इअर बाबींसह विचारात आणि मंजूर करण्यासाठी बुधवार, जुलै २९, २०२० रोजी घेण्यात येणार आहे. मंडळाच्या सभेची सूचना बैंकेची वेबसाईट www.unionbankofindia.co.in आणि स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर सद्धा उपलब्ध आहे.

यनियन बँक ऑफ इंडिया करिता

सही/-

ठिकाण : मुंबई

(मंगेश मांडेकर)

दिनांकः : जुलै २४, २०२०

कंपनी सचिव

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | SUDNAY | JULY 26, 2020



भारत सरकार का उपक्रम







Investor Services Division, Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai – 400021. Website: www.unionbankofindia.co.in Email: investorservices@unionbankofindia.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Bank will be held on Wednesday, July 29, 2020, inter-alia, to consider & approve opening Balance Sheet of the Amalgamated Bank as at April 1, 2020 i.e. post amalgamation of Andhra Bank and Corporation Bank into Union Bank of India. The Notice of the Board Meeting is also available on the Bank's website www.unionbankofindia.co.in and on the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

> For Union Bank of India Sd/-(Mangesh Mandrekar)

Place: Mumbai Date: July 24, 2020

Company Secretary